СОВЕТ

 МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2010 года                                                                              № 79

село Молдаванское

Об  отмене решения Совета Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 29 ноября 2010 года № 67 «О внесении

изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 27 декабря 2006 года № 71 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной  собственности»

         В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

р е ш и л:

         1.Признать утратившим силу решение Совета Молдаванского сельского

поселения Крымского района от 29.11.2010 года № 67 «О внесении измене-

ний в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района  от 27 декабря 2006 года № 71 «Об утверждении Положения о поряд-

ке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности».

          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

и.о. главы Молдаванского сельского поселения Крымского района В.А.Демчик.
          3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Молдаванского сельского

поселения  Крымского района                                                     В.А.Демчик